2020 年６月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社 朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 渡邉 陽一郎

（JASDAQ コード番号 ５１６２）

問 い合わせ先 管理本部長 堀 信幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社朝日ＦＲ研究所は、本日開催の株主総会および取締役会におい

て、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

２．着任日

    2020年６月24日付

以上

氏 名 新役職 旧役職

渡邉
わたなべ

A A陽一郎
よういちろう

 代表取締役社長 取締役